



## پروفیل صنعتی

پروفیل های صنعتی نوعی مقاطع توخالی هستند که معمولاً بیشتر از 6 میلیمتر ضخامت دارند و ابعاد آنها از 12 سانتی متر بیشتر میباشد. این محصول باتوجه به ضخامت، ابعاد و طول دسته بندی میشود. پروفیل های صنعتی با استفاده از جوشکاری به یکدیگر متصل میشوند و بار ساختمان را تحمل میکنند. لیست قیمت پروفیل صنعتی در وبسایت آهن ملت به روزرسانی می شود. پروفیل صنعتی توسط کارخانجات معتبر داخل ایران در ضخامت 5، 6، 8، 10، 12 و 15 و ابعاد 400\*400 مختلف تولید و روانه بازار می شود. شما کاربران گرامی میتوانید جهت خرید پروفیل صنعتی با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید. قیمت پروفیل با توجه به نیاز بازار، قیمت انواع ارز و همچنین بازار جهانی تعیین میگردد.

## خرید پروفیل صنعتی در مجموعه آهن ملت

پروفیل صنعتی که با نام قوطی صنعتی نیز شناخته میشود دارای ابعاد بزرگتری نسبت به پروفیل ساختمانی میباشد. این محصول به دلیل استحکام و مقاومت بالایی که دارد در صنایع مختلف به کار برده میشود. با توجه به وزن بالایی که این محصول دارد با نام پروفیل سنگین نیز شناخته میشود. پروفیل صنعتی دارای ویژگی های مختلفی مانند ابعاد بزرگ و مناسب برای استفاده در صنعت، ضخامت بالا، استحکام و مقاومت بالا، دارای وزن استاندارد، انواع مختلف با استانداردهای INSO 17003-1 و INSO 17003-2 میباشد.

مجموعه آهن ملت با دسترسی به روزترین لیست قیمت انواع آهن آلات تولیدی کارخانجات مختلف آماده ارائه خدمات رسانی به شما کاربران گرامی در زمینه موجود و قیمت پروفیل های صنعتی می باشد. پروفیل سنگین نام دیگر پروفیل صنعتی است و قیمت آن مانند دیگر محصولات موجود در بازار آهن دچار نوسان می شود. عواملی نظیر نرخ ارز و تور، قیمت جهانی فلز، میزان عرضه و تقاضا و ... در قیمت گذاری پروفیل سنگین بسیار اثرگذار هستند. کارشناسان فروش در مجموعه توان کوشش شکیبا آماده ارائه اطلاعات دقیق به شما عزیزان در این زمینه هستند.

## نحوه خرید پروفیل صنعتی از مجموعه آهن ملت

پس از ارائه مشاوره توسط کارشناسان فروش و ثبت سفارش، در کمتر از 30 دقیقه پیش فاکتور جهت بررسی اطلاعات برای مشتریان گرامی ارسال می گردد. پس از تایید اطلاعات و ثبت پرداخت پیش فاکتور به بخش بارگیری جهت ارسال فرستاده می شود. لازم به ذکر است، محصول درخواستی به مشتریان ساکن تهران طی 1 الی 2 روز کاری و برای مشتریان دیگر شهرها 1 الی 3 روز کاری در آدرس مقصد تحویل داده خواهد شد.

## نکات مهم در زمان خرید پروفیل صنعتی

همانطور که در بالا به آن اشاره شد پروفیل صنعتی نوعی مقطع فولادی است که با اشکال مختلف تولید میشود نام دیگر این محصول پروفیل سنگین میباشد. این محصول به دو روش نورد گرم و نورد سرد تولید میشود که دارای ترکیبات آلیاژی میباشد. پروفیل صنعتی دارای مقاومت و استحکام بالایی در برابر انواع خوردگی و رطوبت میباشد. پروفیل صنعتی مقطعی توخالی است که در صنایع مختلف از آن استفاده میشود. این محصول در ابعاد بزرگ و ضخامت بالا تولید میشود. این محصول دارای مقاومت و استحکام بالایی است که البته دارای قیمت مناسبی نیز میباشد.

## قیمت پروفیل صنعتی



در جداول قیمتی موجود در وبسایت آهن ملت می توانید مشخصات محصول اعم از نوع، حالت، قیمت، استاندارد محصول و محل تحویل را مشاهده نمایید.

کلید نمودار تعبیه شده در جدول محصولات، نشان دهنده تغییرات قیمت محصول می باشد. با کلیک بر روی این آیکن می توانید تغییرات قیمت پروفیل صنعتی را طی روزهای گذشته مشاهده نمایید.

قیمت انواع آهن آلات در طی روز به دلیل بروز نوسان در قیمت ها، دچار تغییر می گردد جهت دریافت آخرین قیمت پروفیل صنعتی با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

چنانچه محصول مورد نظر خود را نیافتید با شماره 02167103 تماس حاصل فرمایید. کارشناسان فروش مجموعه آهن ملت آماده پاسخگویی به سوالات شما هستند. ساعات کاری مجموعه آهن ملت روزهای شنبه تا چهارشنبه 8:30 الی 17:00 و روز پنج شنبه از ساعت 8:30 الی 13:00 می باشد.

علاوه بر خریداری و استعلام قیمت پروفیل صنعتی می توانید اقدام به خرید محصولات زیر نمایید.

قیمت پروفیل گالوانیزه

قیمت پروفیل آلومینیوم

قیمت پروفیل سبک

قیمت پروفیل Z

قیمت پروفیل استیل

قیمت تمامی موارد مذکور به صورت روزانه تغییر می کند. چنانچه قصد خرید هر یک از این محصولات را دارید پیشنهاد می کنیم با بخش فروش مجموعه آهن ملت در تماس باشید.

## سوالات متداول در زمان خرید پروفیل صنعتی

چگونه می توان به قیمت روز پروفیل صنعتی دسترسی پیدا نمود؟

شما کاربران گرامی میتوانید به جداول قیمتی مندرج در صفحه محصولات مراجعه نموده و یا با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

مدت زمان ارسال بار توسط فروشنده به چه صورت است؟

با توجه به نوع محصول خریداری شده و استعلام موجودی، به طور میانگین ارسال بار برای مشتریان ساکن تهران 1 الی 2 روز کاری و برای مشتریان ساکن شهرستان 1 الی 4 روز کاری می باشد.

